

D.W. ApS
Oehlenschlägersgade 3, 4., 1663 København V

CVR-nr. 39 02 17 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Marc Cedenius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.W. ApS Oehlenschlägersgade 3, 4. 1663 København V
	CVR-nr.: 39 02 17 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marc Cedenius
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af fremstilling af planter til medicinsk brug, samt udstyr hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -313.234 mod -205.109 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til at selskabets aktiviteter fortsat er under udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-302.701	-204.514
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.533	-595
Resultat før skat	-313.234	-205.109
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-313.234	-205.109
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-313.234	-205.109
Disponeret i alt	-313.234	-205.109

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>229.356</u>	<u>204.682</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.356</u>	<u>204.682</u>
3	Deposita	<u>14.670</u>	<u>14.670</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.670</u>	<u>14.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>244.026</u>	<u>219.352</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>58.574</u>	<u>20.831</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.574</u>	<u>20.831</u>
	Likvide beholdninger	<u>314</u>	<u>95.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.888</u>	<u>116.428</u>
	Aktiver i alt	<u>302.914</u>	<u>335.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	62.322	-728.265
Egenkapital i alt	102.322	-688.265
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.592	943.821
Anden gæld	0	30.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.592	1.024.045
Gældsforpligtelser i alt	200.592	1.024.045
Passiver i alt	302.914	335.780

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	20.000	-523.156	-503.156
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-205.109</u>	<u>-205.109</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-728.265	-688.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-313.234	-313.234
Tilskud fra ejere	<u>0</u>	<u>1.103.821</u>	<u>1.103.821</u>
	<u>40.000</u>	<u>62.322</u>	<u>102.322</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.533	595
	<u>10.533</u>	<u>595</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	204.682	182.712
Tilgang i årets løb	24.674	21.970
Kostpris 31. december 2022	<u>229.356</u>	<u>204.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>229.356</u>	<u>204.682</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	14.670	14.670
Kostpris 31. december 2022	<u>14.670</u>	<u>14.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.670</u>	<u>14.670</u>
